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Privind respingerea proiectului de hotãrâre privind modificarea H.C.L. nr 162/23-11- 

2017 privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul 2018 

Consihul Local al oraului Comanefli, judeu1 Bacáu, Intrunit in sedinta ordinara in 
data de 15.02.2018; 

Avánd in vedere 
Adresa Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitarea pentru Salubnzare Bacau nr. 233/05.02.2018, 

inregistrata la Oraul Comaneti cu nr. 21156/05.02.2018 §i adresa nr. 393/14.02.2018, inregistrata la 
Oraul ComAneti sub nr. 22623/15.02.2018. 

- referatul nr.22028/09.02.201 8 intocmit de serviciul Impozite si Taxe Locale din cadmi aparatului de 
specialitate a! Primarului Orasului Comanesti; 
- expunerea de motive a domnului Primar al Orasului Comanesti, inregistrata cu numarul 
22028/B/09.02,2018; 
- Avizele favorabile ale comisnior de speciahtate ale Consilrnlui Local ComAne$i, 

In confor,nitate Cu: 

- prevederile art 484 din Legea nr.227/2015 privind Codul Fiscal cu modificarile utterioare; 
- prevederile art. 30 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile 
ultenoare; 
prevederile Legn 101/2006 privind Serviciul de salubntate a localitatilor, 

- prevederile HCL 162/2010 privind aprobarea Studiului de fezabilitate, a indicatorilor tehnico-economici, 
precum si a planului anual de evolutie a tarifelor si taxelor aferente Proiectului ,, Sistem Integrat de 
Management al Deseurilor Solide in judetul Bacau"; 
-prevederile art. 7 aIm. (1), (2) si (4) din Legea nr. 52/ 2003 privind transparenta decizionalã in 
administratia publica, republicatã; 

In temeiut prevederilor art.27, art.36 aIm (4) lit.c) §i al prevederilor art.45 alin.2 lit.e), 
art.48 aIm. 2 si art 115 alin 1 lit b) din Legea nr.215/2001 a admmnistratici publice locate, republicata, 
cu modifiegnie i completärile ulterioare, adopta urmatoarea 

H 

Art.1. Consiliul Local al Orasului Comanesti respinge proiectul de hotarâre privind 
modificarea H.C.L. nr. 162/23-11-2017 privind stabilirea impozitelor si taxelor locale pentru anul 2018, 
menjinand in vigoare prevederile 1-ICL 162/23.11.2017 privind stabilirea impozitelor si taxelor locale 
pentru anul 2018 

Art.2. Prezenta hotarâre se comunicã Prefectului judeçului Bacäu, Primarului orasului 
Comanesti, ADIS Bacäu, directiilor si serviciilor intereSate din cadrul UAT- Orasul Comanesti, pentru 
ducere la indeplinire. 
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